
Совет Орлиновский муниципальный округ 

299805 г.Севастополь, с.Орлиное, ~л. Тюкова, 42, т/ф (8692) 63-42-80, 
ОГРН 11592204021547 ИИН 9202502063 ,САИТ : www.Orlinoe.info, e-mail:orlivmo@mail.ru 

РЕШЕНИЕ 

От 30 октября 2020 года с. Орлиное 

№ 191 

О назначении публичных слушаний 

по проекту решения Совета Орлиновского 

муниципального округа 

«0 принятии Устава внутригородского 
муниципального образования города Севастополя 

Орлиновский муниципальный округ 

в новой редакции. 

Заслушав и обсудив информацию Главы внутригородского муниципального 

образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ, 

исполняющего обязанности Председателя Совета Богуша А.И. «0 назначении 
публичных слушаний по проекту решения Совета Орлиновского 

муниципального округа «0 принятии У става внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Орлиновский 

муниципальный округ в новой редакции», руководствуясь Федеральным 

Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города 

Севастополя «0 местном самоуправлении в городе Севастополе», решением 
Совета Орлиновского муниципального округа от 16.12.2016 № 2/14 «0 
Положении «0 публичных слушаниях во внутригородском муниципальном 
образовании города Севастополя Орлиновский муниципальный округ, Совет 
Орлиновского муниципального округа 

РЕШИЛ: 

1. Провести публичные слушания 

Орлиновского муниципального 

по проекту решения 

округа «0 принятии 

Совета 

Устава 



внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Орлиновский муниципальный округ в новой редакцию>. 

2. Назначить публичные слушания на 16: часов 04 декабря 2020 года. 
3. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту 

решения Совета Орлиновского муниципального округа «0 принятии 
У става внутригородского муниципального образования города 

Севастополя в новой редакции», конференц-зшz местной 

администрации Орлиновского муниципального округа. 

4. Инициатором проведения публичных слушаний является депутат 

Совета Орлиновского муниципального округа 2 созыва по 

избирательному округу № 2 Миронюк Л.И. 
5. Назначить рабочую группу для проведения публичных слушаний в 

количестве 21 человек (приложение № 1). 
6. Место рабочей группы: конференц-зал местной администрации, каб. № 

4,№ 7. 
7. Утвердить форму листа регистрации участников публичных слушаний 

(приложение № 2). 
8. Предварительное ознакомление с проектом решения Совета 

Орлиновского муниципального округа выносимого на публичные 

слушания, осуществить путём размещения Проекта на официальном 

сайте Орлиновского муниципального округа и в рабочей группе 

кабинеты: № 4, № 7. 
9. Разместить объявления на информационных досках Орлиновского 

муниципального округа о дате, времени, месте проведения публичных 

слушаний. 

10.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Орлиновского 

муниципального образования Орлиновский муниципальный округ и 

разместить на информационном стенде Орлиновского муниципального 

округа. 

11.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

внутригородского муниципального образования Орлиновский 

муниципальный округ, исполняющего полномочия Председателя 

Совета Богуша А.И. и постоянную депутатскую комиссию по вопросам 

депутатской деятельности, этике, законности, правопорядка и развития 

местного самоуправления (председатель комиссии Манастырская Л.П). 

12.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 

- ~ 

Глава внутригородского r;r · '"' L , & 
муниципшzьного образования 1.? 17с · 

Орлиновский муниципшzьный округ, i _ ' , ~ 
исполняющий полномочия Председателя G@ ета . М~~~ 

9- .' 



Приложение № 1 
к решению Совета 

Орлиновского муниципального округа 

от 30.11. 2020 № 191 

Списочный состав рабочей группы 

по подготовке и проведению публичных слушаний по Проекту решения 

Совета Орлиновского муниципального округа «0 принятии У става 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Орлиновский муниципальный округ в новой редакции». 

1. Богуш Александр Игоревич 
2. Мошкина Любовь Ивановна 
3. Вышлов Виталий Владимирович 
4. Манастырская Лариса Петровна 
5. Билоус Вадим Григорьевич 
6. Боярская Лариса Павловна 
7. Демченко Дмитрий Леонидович 
8. Кривчун Павел Васильевич 
9. Миро ню к Лилия Алексеевна 
10.Симоченко Наталья Владимировна 

11. Фролова Светлана Николаевна 
12.Дикарев Алексей Юрьевич 

13 .Папенин Николай Павлович 
14.Лукьяненко Татьяна Николаевна 

15 .Марков Вадим Викторович 
16.Войтов Виктор Александрович 

1 7. Пынтиков Владимир Иванович 
18.Нерсесян Нерсес Сумбатович 

19 .Паньков Игорь Викторович 
20.Фомин Андрей Юрьевич 

21.Томчук Николай Григорьевич 

Глава внутригородского 

муниципального образования 

Орлиновскиц муниципальный округ, 

исполняющий полномочия Председателя Совета 



Лист регистрации 

Приложение № 2 
к решение. Совета 

Орлиновского муниципального округа 

от 30.11. 2020 № 191 

участников публичных слушаний по обсуждению Проекта решения Совета 

Орлиновского муниципального округа «0 принятии У става внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Орлиновский 

муниципальный округ в новой редакции». 

№ Год адрес подпись 

п/п ФИО рожден. 

Подпись «субъекта персональных данных» в листе регистрации даёт право 

«оператору» на обработку персональных данных в соответствии с 

Федеральным Законом от 27.07.2006 № 152 - ФЗ «о персональных данных» 


